
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Uchwała Nr XL VII / 506 /2023 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zawarcia porozumienie dotyczącego realizacji zadania z zakresu utrzymania dróg i ulic 

powiatowych na terenie gminy Susz 

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023. poz. 40 ze zm.1) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca I 985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023. 
poz. 645 ze zm.2) Rada Miejska w Suszu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Gminie Susz realizację w okresie od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. zadania 
polegającego na bieżącym utrzymaniu dróg powiatowych w gminie Susz, tj.: 

a) utrzymanie nawierzchni jezdni, chodników, obiektów inżynierskich, 

b) wykonywanie robót interwencyjnych, utrzymaniowych i zabezpieczających, 

c) pielęgnacja drzew i krzewów oraz zieleni w pasie drogowym na terenie miasta, 
d) utrzymanie czystości na ulicach, 
e) zimowe utrzymanie ulic, 
f) bieżące remonty nawierzchni, 
g) utrzymanie i odnawianie oznakowania pionowego i poziomego. 

2. Powierzenie zadań dotyczy ulic na terenie Gminy Susz położonych w ciągu dróg powiatowych: ul. Piastowska 
(od skrzyżowania z ul. Słowiańską do ronda na ul. Piastowskiej), ul. Leśna, ul. Słowiańska (odcinek od ul. Prabuckiej 
do ul. Piastowskiej), ul. Warmińska, ul. Prabucka (odcinek od ul. Słowiańskiej do ul. P. Skargi), chodnik od ronda 
na ul. Piastowskiej w kierunku miejscowości Nipkowie oraz ścieżka pieszo rowerowa od ul. Wiejskiej 
do miejscowości Bronowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susz. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1 Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688 
2 Dz. U. z 2023 poz. 760, 11 93, 1688 


